

Område Sør Servicekomité (OSSK)  
P. boks 58, 4661 Kristiansand S  
ossk@naossk.org

## **Referat fra møte 18.10.08 i Område Sør Service Komité**

Til stede:

Trond N.	Leder OSSK
Åse	Kasserer OSSK
Eddie	Nestleder OSSK
Anders	RKM(Regionskomite Medlem) OSSK
Lasse	Leder aktivitetskomiteen
Steinar	GSR (Gruppeservice representant) Fly Fri Gruppe
Tor	Sekretær OSSK
Jens	GSR Bare for i dag gruppa
Roy	GSR Fredagsgruppa
Bente	GSR Vennesla hæran
Willy	GSR Mandalsgruppa
Peter	Vara GSR Tirsdagsgruppa
Rune	Observatør
Marianne	Observatør

Møtet åpnet med en stille stund for å tenke på hvorfor vi gjør tjeneste og på dem vi tjener. Vi sender også våre tanker til tidligere GSR i Heiagruppa som sykdommen har tatt fra oss.

Presentasjonsrunde ble foretatt.

Eddie leste NA's 12 tradisjoner  
Lasse leste NA's 12 konsepter for NA tjeneste  
Jens leste NA's tiende konsept

Anders leser det ellefte konseptet neste gang

Tor leste referat fra forrige OSSK-møte

Kommentar: En av gruppene ønsker at konklusjonen fra hver sak kommer med i referatet. Sekretær skal forsøke å ta dette ad nota.

Dagens agenda ble godkjent av komiteen.

Rapporter:  
Leder OSSK

Skriftlig rapport, (vedlegg 1)  
Videre melder leder at han trekker seg med øyeblikkelig virkning.

Dette fører til at nestleder overtar og leder møtet videre i kraft av sitt verv som nestleder. Trond går over til status som observatør.

Nestleder OSSK

Rapporterer at han leder OSSK til nytt valg på leder blir foretatt.

Kasserer OSSK

Kort rapport, (vedlegg 2). Minner om at det snart må velges ny sekretær i OSSK

Sekretær

Opplyser om at alle vedlegg som skal være med i utsendelsen til gruppene må overleveres sekretæren innen første Onsdag etter OSSK-møte.

Leder i aktivitetskomiteen

Leste skriftlig rapport (vedlegg 3). Opplyser også om at rapportene bør leses opp på gruppesaksmøtene da disse kan inneholde viktig informasjon til medlemmer. Som f.eks. ønske om underholdningsbidrag fra gruppene til nyttårsfeiringen.

Tirsdagsgruppa

Veldig mye folk på møtene. Vurderer å gå tilbake til "gamle" lokaler da det er et max antall på 40 mennesker der vi er nå.

Fly Fri Gruppa

Går bra, det er mye folk på møtene. Jevnt tilsig av nye folk. Holder av de siste 5 minuttene som dedikeres "nykommeren".

Vennesla hæran

Går bra, liten men stabil gruppe. Har god sofa å sitte i, og god kaffe.

Mandalsgruppa

Holder det gående, stabil gruppe. Noen nykommere som vi håper kommer tilbake. Har også en varaGSR på trappene. Nye møtetider: kl. 18:00 på Torsdager i de samme lokalene.

Bare For I Dag Gruppa

Gruppa går bedre og bedre, doblet antallet medlemmer på forrige gruppesaks møte.

GSR Fredagsgruppa

Går bra, stabil med mye folk på møtene. De åpne møtene går som vanlig. Opplysning til de andre gruppene som bruker lokalet i kongensgate at vi savner folk i huskomiteen.

RKM

Opplyser om at det står kritisk til i telefonkomiteen og at telefonen vil bli lagt død om det ikke kommer villige tjenere inn her. Se for øvrig rapport (vedlegg4).

Leder i H&I / OI Komiteene

Skriftlig rapport (vedlegg 5)

## SAKER

1. Valg av vara RKM:  
Trond N var villig, og ble valgt enstemmig som ny varaRKM
2. 2 årig varighet på lederverv H&I og O/I komiteen  
Mandalsgruppa hadde ikke diskutert saken.  
Tirsdagsgruppa er fortsatt mot dette, og bergunner ytterligere med at rotasjon i vervene er bra og at 2 år er lang tid å forplikte seg med tanke på endringer i livssituasjon etc. Dette i tillegg til begrunnelsene fra forrige OSSK-møte om at OSK verv ikke kan sammenliknes med regionsverv og at leder har anledning til å stille til gjenvalg.  
Fly fri gruppa har endret sitt standpunkt til nei.  
De øvrige gruppene som er representert stemte for endringen.

Konklusjon: Saken går videre til neste gang da det ikke er konsensus.

## REGIONEN

1. Ledige verv i regionen  
Det var ingen kandidater til noen av vervene

## EVENTUELT

Økning av satser for diett fra 150-300kr for medlemmer som er på lengre reiser i OSSK-tjeneste.

Alle GSR'er var for dette.

Konklusjon: Satsene økes fra 150- 300 kr pr dag for medlemmer som er på lengre reiser i OSSK-tjeneste.

## SAKER TIL NESTE MØTE

1. 2 årig varighet på lederverv H&I og O/I komiteen
2. Valg av leder OSSK
3. Valg av nestleder OSSK
4. Selvransakelse i området (vedlegg6)

Referat gjennomlest og godkjent.  
Møte avsluttet med bønn om sinnsro

In service  
Sekretær OSSK

## SLUTTRAPPORT FRA LEDER

To måneder før tiden, ber jeg OSSK om å fratrukket vervet som leder. Grunnen for dette er at jeg ønsker å stille til valg som Vara RKM. Har fått støtte og tillitt fra min hjemmegruppe for dette valget. Har også konfrontert nestleder om dette, og er trygg på at det ikke får noen konsekvenser for komiteen.

Jeg er takknemmelig og ydmyk for å ha kunne gjort tjeneste som leder i snart to år. I denne perioden synes jeg at komiteen har fungert bra. Takker alle som har bidratt til dette. Fellesskapet i område vokser, og jeg gleder meg over at VI gir flere og flere håp om et nytt og bedre liv.

### **"SAMMEN KAN VI"**

Å gjøre tjeneste for NA er veldig viktig for meg og min tilfriskning.

Takker for meg med disse viktige ord: *"Så lenge jeg følger denne veien har jeg ingen ting å frykte"*

In loving service

Trond N

RAPPORT FRA KASSERER 18.10.08:

\* Saldo på Konto pr. dd er kr 8.449,-  
\* Det er gått ut kr. 225 - til Kopimask.

\* Det er overført kr: 35.000 til regionen

\* Det er overført kr. 5500 til

Hi - 10i - Komiteen

---

## Rapport fra aktivitetskomiteen til ossk 18\10-08

Alle verv er pr i dag besatt.

Vi har også besøk fra andre på komiteemøtene, noe som vi er svært takknemlige for.

### Bragdøya 09:

Kontraktsmøte er avholdt med kystlaget. Kontraktsforslaget er nokså likt det fra i fjor, og tidligere år. Nytt er likevel at kystlaget krever oss for prisen det koster å tømme containeren i auglandsbukta, ved at vi selv kontakter kommunen og avtaler tømningen. Kystlaget ønsker at vi avholder bragdøya i uke 29 grunnet bemanningen på øya.

Vi viderefører plasseringen av registreringer nede på senteret, samt leie av saltebu på fredag. Vi har ikke klart å forhandle frem noen økonomiske fordeler i forhold til tidligere år. Kystlaget oppfatter dagens avtale som veldig gunstig for oss, og er ikke villig til å fire noe der. Med mindre vi skulle finne gode argumenter.

Vi planlegger et budsjettforslag i november.

### Dvergsnestangen 08-09:

Dvergsnes er booket for 31 des. – 01 jan. Vi leier hovedhus med kjøkkenet. Overnatting er mulig ved henvendelse til dvergsnestangen (rom til 650,- + sengetøy 75,- for opptil 4 personer).

Budsjettforslag for dvergsnestangen kommer sammen med rapporten. Planen er å lage en nyttårsfestfeiring med både speak, god mat, underholdning og lysmøte. Etersom maten er det mest kostbare i dette arrangementet, vil vi prøve oss med forhåndsbetaling. Dette er litt risky, ettersom vi erfaringsmessig ikke er de som planlegger så langt fram. Men, likevel føler vi dette er den sikreste måten å forvalte na-midler på. En annen viktig ingrediens på en slik kveld er litt underholdning. Å drikke kaffe, snakke sammen og eventuelt røyke mellom slagene kan vi gjøre hele resten av året☺.

Vi oppfordrer derfor herved gruppene til å komme med noe underholdning. Vi trenger ca 1 time til sammen, som kan bestå av alt mulig. Hva dere ønsker å bidra med er opp til dere. Et tips: finn noen som tar sjansen på å kanskje drite seg ut, slik at vi andre kan le av det....

Henvendelser gjøres til Jens eller Lasse eller Tanya eller Trond O eller..... kom på et møte☺

[aktivitetskomiteen@naosk.org](mailto:aktivitetskomiteen@naosk.org).

For en vitalisert aktivitetskomité

Leder Lasse

## Budsjettforslag nyttårsfeiring 2008-2009

		INN	UT
Festmiddag à 200,-      50 pers	kr	10 000,00	kr 10 000,00
Dekketøy + fakler			kr 2 000,00
Kaffe + "kaffesnop":			kr 1 000,00
Leie Hovedhuset:			kr 5 000,00
Speaker:			kr 500,00
Porto, konv.:			kr 200,00
Trykk innbydelse:			kr 300,00
<b>60 deltakere à 150 kr</b>	<b>kr</b>	<b>9 000,00</b>	
<b>Totalt:</b>	<b>kr</b>	<b>19 000,00</b>	<b>kr 19 000,00</b>

I år vil det være **forhåndsbetaling** til festmiddagen à kr 200,00.

Det blir også mulig å forhåndsbetale registreringsavgiften sammen med maten total kr 350,00 for hele arrangementet

-----

Det vil være muligheter for overnatting, men her må gjestene selv ta kontakt med Dvergsnestangen for leie av dette. Pris ligger på 650 kr for 4 mannsrom (+ sengetøy 75,-).

-----

Hilsen Aktivitetskomiteen



## Rapport fra RegionskomiteMedlem

Hei alle sammen i Område Sør!

Her er rapport med et lite referat fra siste regionsmøte.

Må begynne med å si at jeg setter pris på de fyldige rapporteringene fra de ulike gruppene og at det er en glede å kunne rapportere om tilstanden til område sør til regionen!

Jeg har sett behovet for en vara RKM både som en stedfortreder og en som kan ta over etter min nå siste periode og setter pris på at det nå er på plass.

Mener jeg har formidlet grundig status fra område sør til resten av landet ved å opprettholde kontakt med ledere for komiteer og leder i område.

En annen del av vervet mitt består i å overbringe dere rapport fra regionsmøtene som dere får her.

Det var hele 19 NA medlemmer tilstede på dette regionsmøtet, og de fleste vervene er besatt! Personlig synes jeg det er svært givende å delta, og en stor ære å kunne representere område sør på regionsmøtene.

Setter opp noen av punktene som ble vedtatt/diskutert på møte og til slutt saker som angår gruppene.

- Web komiteen jobber med å lage web sidene til NA på en slik måte at man ikke trenger fagkunnskap for å være med i komiteen.
- Enighet om at rapporter som ligger på nett kun skal inneholde tjenestefunksjon (ikke navn)
- Kandidat fra område sør ble valgt til ny nestleder i regionen.
- Nye retningslinjer på at hvis medlemmer av regionen uteblir fra møtene mer enn 2 møter uten gyldig grunn, så kan medlemmet bli fjernet fra vervet.
- Diettpenger for medlemmer av komiteen ble oppjustert fra 150,- til 300,- per dag.
- Leder for servicekonferansen 2010 ble valgt fra område øst.
- Brosjyren "in times of illness" ble vedtatt at vi ønsket så fort som mulig.

Saker som angår gruppene:

- **Telefonkomiteen står uten leder og tjener! Viktigheten av å ha denne komiteen operativ er enorm og uten villige til å drive denne komiteen, så legges den ned. Leder er villig til å komme til områder hvor det er interesse for å holde denne komiteen gående, for å gi videre den erfaringen hun har. (dette er en regional komité, så muligheten er tilstede for å gjøre service her uansett hvilket område man er i) Leder trengs!**
- De gruppene som ønsker et stempel tilgjengelig slik at innsatte kan få bekreftet å ha deltatt på NA møte, kan ta kontakt med HI/OI for mer info.
- Forslag om at områdene, regionen reviderer regnskapene for hverandre. Kom med innspill.
- Skal vi gi bud på EDM 2010?

- Sak fra område Midt ang anonymitetsprinsippet; Hvordan fortsette å alltid bevare vår egen og andres anonymitet også i dagens nye medier? Trengs det en tradisjonsendring til?

Jeg er åpen for måter jeg kan gjøre ting annerledes og bedre på, og vil sette pris på tilbakemeldinger på dette.

Jeg ser frem mot min siste periode som RKM, og takker nok en gang for tilliten dere gir meg.

Varm hilsen

RKM

## RAPPORT H&I / OI

### OI

- Websiden er under kontroll og er ganske godt besøkt.
- Infoplakatene og brosjyreholdere er vi kommet litt igang på, men vi trenger flere folk til arbeidet (ikke krav til rusfri tid)
- Vi holder på å opprette kontakt med Akan, for å sjekke muligheten for å få med info om NA I permen deres.
- Vi har også en dialog med fengselet I Arendal med tanke på info til de ansatte.
- I slutten av måneden skal vi holde info møte for KIF

### H&I

- Vi har nå fått ny panelleder på ARA frem til jul, veldig bra. Jeg klarte å glemme å få panelleder på møtet i september og det resulterte i at ingen fra NA kom på møtet på ARA. Trist og beklagelig. Jeg hadde en prat med sivert på Ara etter det og ble enige om å hoppe over ett møte til, slik at vi hadde tid til å få på plass ny panelleder.
- Møtene på Loland klinikk avd 2 har vi vært i gang med en stund, men også her måtte vi melde avbud sist gang. Her har vi nå også fått panelleder frem til jul.
- Fengselet: Her går alt bra:)

Komiteen har stort behov for flere villige (nyskjerrige) NA medlemmer. Det finnes masse ting vi kan ta fatt på, men vi mangler folk.

MVH Jostein

Spørsmålstillinger til selvransakelse:

- a) Hvor godt har områdekomitèen gjort det i forhold til å gjøre tjeneste overfor gruppene gjennom dette året, og hvordan kan dette gjøres bedre fremover?
- b) Hvor god har områdekomitèen vært i å gjøre tjeneste overfor lokalsamfunnet gjennom dette året, og hvordan kan dette gjøres bedre fremover?
- c) Hvor godt har områdekomitèen støttet regionen og World Service, og hvordan kan området gi bedre støtte når det gjelder denne servicen?